

بسم تعالی

## راهنمای ثبت نام در سامانه بیمه حوادث اتباع

توجه: فقط و فقط کلیه مراحل ثبت نام و خرید را با استفاده از مرورگر کروم انجام دهید.

ورود به سامانه

ثبت نام

شماره مدرک:

کلمه عبور:

ورود به سامانه

این سامانه صرفاً جهت صدور بیمه نامه حوادث اتباع خارجی تولید شده است.

شرکت خدمات بیمه‌ای حیات امن (کد ۹۹۲۸) نماینده رسمی بیمه ایران با در اختیار داشتن نیروهای مجرب و متخصص صنعت بیمه در ارائه خدمات بیمه‌ای، آمادگی کامل دارد تا انواع بیمه‌نامه‌های مهندسی، مسئولیت، باری، آتش‌سوزی، اشخاص و اتومبیل را با نرخ مناسب و تسهیلات مورد نیاز، در کوتاهترین مدت، صادر و تحویل نماید. بدین‌ی است این شرکت در راستای جلب رضایت و آرامش خاطر بیمه‌گذاران محترم، خدمات قبل و بعد از فروش بیمه نامه شامل: مشاوره بیمه‌ای، کارشناسی، مدیریت ریسک و پیگیری خسارت‌های احتمالی تا حصول نتیجه، بصورت رایگان و تمدید به موقع بیمه‌نامه را از اهم وظایف خود می‌داند.

شرکت خدمات بیمه‌ای حیات امن نماینده رسمی بیمه ایران

**توجه:** لینک ورود به سامانه صدور بیمه نامه اتباع خارجی: <https://hayateam.ir/shop/>

### ۱- ثبت نام

ابتدا روی لینک ثبت نام کلیک کرده و مشخصات کامل خود را وارد نمایید.

**توجه:** شماره مدرک و خصوصاً رمز عبور خود را به خاطر بسپارید.

### ۲- ورود به سایت

هنگامی که با موفقیت ثبت نام نمودید ، با **شماره مدرک** و **رمز انتخابی** خود وارد سامانه شوید.

در صورت نیاز برای درج مشخصات همسر و فرزندان و یا سایر افراد تحت تکفل وارد تب دوم (به نام **اطلاعات اعضای خانوار**) شده و آن را تکمیل نمایید و در آخر دکمه **ذخیره اطلاعات** را بزنید.

### ۳- صدور بیمه نامه

در منوی **بیمه نامه حوادث** واقع در بالای صفحه ، روی زیرمنوی **صدور بیمه نامه** کلیک نموده و روی تب دوم (به نام **صدور بیمه نامه حوادث**) کلیک نمایید ، سپس طرح انتخابی، مدت و تاریخ شروع بیمه نامه مورد نظر خود را مشخص نمایید و روی کلید **پیش نمایش بیمه نامه** کلیک کنید.

#### ۴- پرداخت

بیمه نامه نمایش داده شده را چک کرده و در صورت صحیح بودن روی دکمه **خرید اینترنتی بیمه نامه** کلیک نمایید.

سپس پنجره باز شده از شما در مورد پرداخت اینترنتی سوال کرده و در صورت کلیک روی دکمه **پرداخت الکترونیکی** به صفحه پرداخت بانک منتقل می شوید.

**توجه:** برای جلوگیری از هر نوع اشکال در هنگام خرید اینترنتی، کلیه مراحل ثبت نام و خرید را با استفاده از **مرورگر کروم** انجام دهید.

#### ۵- چاپ بیمه نامه

بعد از پرداخت مجدداً به سایت سامانه بازگشته و می توانید بیمه نامه خود را چاپ کنید . برای این کار روی دکمه **چاپ بیمه نامه** کلیک نمایید.

**توجه:** بیمه نامه بر روی برگه A4 و به شکل Landscape (افقی) چاپ شود.